
 
 

УКРАЇНА 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 
НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ 

“КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 
імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО” 

 
НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ  ІНСТИТУТ  ПРИКЛАДНОГО   

СИСТЕМНОГО  АНАЛІЗУ 
 

Н А К А З  № _1619-с_ 
 

м. Київ                                                                                                    “ __12__”        07__        2022р. 
 

Про проведення практики студентів   
 

За студентським складом Навчально-наукового інституту  
прикладного системного аналізу 

денна форма навчання   
 
 

Відповідно до навчального плану  на 2022/2023 навчальний рік, укладених 
договорів і Положення про проведення  практики  студентів  вищих навчальних 
закладів України,  затвердженого наказом Міністерства освіти від 08.04.1993 № 93,  

 
НАКАЗУЮ: 

 
1.  Затвердити списки розподілу студентів для проходження  практики згідно 

з додатками 1-7. 
 

2. Завідувачам кафедрами направити студентів 2 курсу другого 
(магістерського) рівня вищої освіти на практику з 01.09.2022 по 26.10.2022 під 
керівництвом викладачів науково-педагогічних працівників, зазначених у списках 
розподілу студентів для проходження практики.  
  

3. Керівникам практики  взяти під контроль початок і закінчення практики й 
нести відповідальність за її проведення протягом усього часу проходження 
практики. 
 
  
 
 
Заступник директора НН ІПСА             Віктор РОМАНЕНКО 



 
Додаток 1 

до наказу № 1619-с від_12.07.22_ 
 

  
СПИСОК 

 
Розподілу  студентів 2 курсу другого (магістерського) рівня вищої освіти, група 
КА-11мп для проходження практики з 01.09.2022 по 26.10.2022  за державним 
замовленням. 
 
 Кафедра     Математичних методів системного аналізу   
 Факультет  Навчально-науковий інститут прикладного системного аналізу  
 

Місце проходження 
практики 

(місто і назва 
підприємства) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім`я та по-батькові 
студентів 

(старшого групи виділити) 

Вчене звання, прізвище, 
ініціали керівника практики 

від кафедри, термін 
відрядження (керування) 

м.Київ, ННК «ІПСА» 1.  Возняк Володимир Зіновійович д.т.н., професор  
Панкратова Н.Д. 

м.Київ, ННК «ІПСА» 2.  Клименко Ірина Олександрівна к.т.н, доцент Тимощук О.Л. 
м.Київ, ННК «ІПСА» 3.  Королюк Дмитро Олексійович д.т.н., професор  

Панкратова Н.Д. 
м.Київ, ННК «ІПСА» 4.  Микитенко Олександр 

Вікторович 
к.т.н, доцент  
Тимощук О.Л. 

м.Київ, ННК «ІПСА» 5.  Островський Захар Юрійович д.т.н., професор 
 Панкратова Н.Д. 

м.Київ, ННК «ІПСА» 6.  Пастушок Олена Олегівна к.т.н, доцент Тимощук О.Л. 
м.Київ, ННК «ІПСА» 7.  Півень Олександр Костянтинович д.ф.-м.н., професор  

Губарєв В.Ф. 
м.Київ, ННК «ІПСА» 8.  Саркісян Анна Оганесівна к.ф.-м.н., доцент  

Каніовська І.Ю.. 
м.Київ, ННК «ІПСА» 9.  Семиволос Олена Романівна к.ф.-м.н., доцент  

Каніовська І.Ю. 
м.Київ, ФОП «Собко 
Тетяна 
Олександрівна» 

10.  Собко Тетяна Олександрівна к.ф.-м.н., доцент  
Каніовська І.Ю. 

м.Київ, ННК «ІПСА» 11.  Столяр Михайло Володимирович к.ф.-м.н., доцент 
 Каніовська І.Ю. 

м.Київ, ННК «ІПСА» 12.  Федоренко Анна Павлівна к.т.н., ст. викладач 
Савастьянов В.В. 

м.Київ, ННК «ІПСА» 13.  Шнирьов Володимир Вікторович к.т.н., ст. викладач 
Савастьянов В.В. 

м.Київ, ННК «ІПСА» 14.  Шутяк Дмитро Олегович д.т.н., професор  
Панкратова Н.Д. 

 
 
 
 
          Завідувач кафедри              __________________ Оксана  ТИМОЩУК  



Додаток 2 
до наказу № 1619-с від_12.07.22_ 

 
       СПИСОК 

 
Розподілу  студентів 2 курсу другого (магістерського) рівня вищої освіти, група 
КА-12мп для проходження  з 01.09.2022 по 26.10.2022  за державним замовленням. 
 
 Кафедра     Математичних методів системного аналізу   
 Факультет  Навчально-науковий  інститут прикладного системного аналізу  
 
 

Місце проходження 
практики 

(місто і назва 
підприємства) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім`я та по-батькові 
студентів 

(старшого групи виділити) 

Вчене звання, прізвище, 
ініціали керівника 

практики від кафедри, 
термін відрядження 

(керування) 
м.Київ, ННК «ІПСА» 1.  Батейко Едуард Анатолійович д.ф.-м.н., професор 

Лопатін О.К. 
м.Київ, ННК «ІПСА» 2.  Бойко Павло Олександрович д.ек.н., професор  

Галасюк В.В. 
м.Київ, ТОВ "Чисельні 
технології" 

3.  Воловоденко Тарас Олександрович д.ек.н., професор  
Галасюк В.В. 

м.Київ, ННК «ІПСА» 4.  Гогуля Олександра Олександрівна к.т.н, доцент  
Тимощук О.Л. 

м.Київ, ННК «ІПСА» 5.  Д'яченко Анна Сергіївна д.т.н., професор  
Бідюк П.І. 

м.Київ, ННК «ІПСА» 6.  Деменкова Валерія Віталіївна д.ек.н., професор  
Галасюк В.В. 

м.Київ, ННК «ІПСА» 7.  Жук Володимир Миколайович д.ек.н., професор  
Галасюк В.В. 

м.Київ, ННК «ІПСА» 8.  Затірка Валерія Валеріївна д.т.н., професор  
Бідюк П.І. 

м.Київ, ННК «ІПСА» 9.  Кравченко Анна Андріївна д.ек.н., професор Г 
аласюк В.В. 

м.Київ, ННК «ІПСА» 10.  Кулина Анісія Петрівна д.ф.-м.н., професор 
Лопатін О.К. 

м.Київ, ННК «ІПСА» 11.  Мельников Андрій Андрійович д.т.н., професор  
Бідюк П.І. 

м.Київ, ННК «ІПСА» 12.  Морозов Роман Дмитрович д.т.н., професор  
Бідюк П.І. 

м.Київ, ННК «ІПСА» 13.  Наконечна Влада Андріївна к.т.н, доцент  
Тимощук О.Л. 

м.Київ, ННК «ІПСА» 14.  Сандига Ярослав Сергійович д.т.н., професор  
Бідюк П.І. 

м.Київ, ННК «ІПСА» 15.  Тараненко Олексій Сергійович д.ф.-м.н., професор 
Губарєв В.Ф. 

м.Київ, ННК «ІПСА» 16.  Харченко Роман Андрійович д.т.н., професор  
Бідюк П.І. 



м.Київ, ННК «ІПСА» 17.  Худіков Павел Володимирович д.т.н., професор  
Бідюк П.І. 

м.Київ, ТОВ «Титан 
420» 

18.  Шахворостова Влада Дмитрівна к.т.н, доцент  
Тимощук О.Л. 

м.Київ, ННК «ІПСА» 19.  Шепель Ірина Олександрівна д.ф.-м.н., професор 
Губарєв В.Ф. 

 
 
 
 
 
        Завідувач кафедри              __________________ Оксана  ТИМОЩУК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 3 
до наказу № 1619-с від_12.07.22_ 

 
  

СПИСОК 
 

Розподілу  студентів 2 курсу другого (магістерського) рівня вищої освіти, група 
КА-12мп для проходження  практики з 01.09.2022 по 26.10.2022  за договором за 
рахунок коштів фізичних осіб. 
  

Кафедра     Математичних методів системного аналізу   
 Факультет  Навчально-науковий інститут прикладного системного аналізу  
 

Місце проходження 
практики 

(місто і назва 
підприємства) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім`я та по-батькові 
студентів 

(старшого групи виділити) 

Вчене звання, прізвище, 
ініціали керівника 

практики від кафедри, 
термін відрядження 

(керування) 
м.Київ, ННК «ІПСА» 1.  Бреженко Нікіта Сергійович к.т.н., доцент  

Тимощук О.Л. 
 
 
 
 
 
 
 
       Завідувач кафедри              __________________ Оксана  ТИМОЩУК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  4 
до наказу № 1619-с від_12.07.22_ 

  
СПИСОК 

 
Розподілу  студентів 2 курсу другого (магістерського) рівня вищої освіти, група 
КА-13мп для проходження практики з 01.09.2022 по 26.10.2022  за державним 
замовленням. 
 
 Кафедра     Математичних методів системного аналізу   
 Факультет Навчально-науковий інститут прикладного системного аналізу  
 

Місце проходження практики 
(місто і назва підприємства) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім`я та по-батькові 
студентів 

(старшого групи виділити) 

Вчене звання, прізвище, 
ініціали керівника 

практики від кафедри, 
термін відрядження 

(керування) 
м. Київ, Науково-дослідний 
центр системних досліджень 
НН ІПСА КПІ ім. Ігоря 
Сікорського 

1.  Васильченко Ілля Вячеславович к.ф.-м.н., доцент 
Каніовська І.Ю. 

м. Київ, Науково-дослідний 
центр системних досліджень 
НН ІПСА КПІ ім. Ігоря 
Сікорського 

2.  Ващенко Артем Анатолійович к.ф.-м.н., доцент 
Каніовська І.Ю. 

м.Київ, Центр інновацій та 
розвитку оборонних 
технологій при Міністерстві 
оборони України 

3.  Горбенко Надія Олександрівна к.т.н., доцент  
Тимощук О.Л. 

м.Київ, ТОВ «БІ-ХАБ» 4.  Клименко Анастасія Іллівна к.т.н., ст. викладач 
Савастьянов В.В. 

м. Київ, Науково-дослідний 
центр системних досліджень 
НН ІПСА КПІ ім. Ігоря 
Сікорського 

5.  Коваленко Марія Дмитрівна к.т.н., ст. викладач 
Савастьянов В.В. 

м. Київ, Науково-дослідний 
центр системних досліджень 
НН ІПСА КПІ ім. Ігоря 
Сікорського 

6.  Ковальчук Ольга Олегівна к.т.н., ст. викладач 
Савастьянов В.В. 

м. Київ, Науково-дослідний 
центр системних досліджень 
НН ІПСА КПІ ім. Ігоря 
Сікорського 

7.  Мельник Ірина Андріївна к.т.н., ст. викладач 
Савастьянов В.В. 

м. Київ, Науково-дослідний 
центр системних досліджень 
НН ІПСА КПІ ім. Ігоря 
Сікорського 

8.  Позняк Дар'я Ігорівна к.ф.-м.н., доцент  
Бохонов Ю.Є. 

м. Київ, Науково-дослідний 
центр системних досліджень 
НН ІПСА КПІ ім. Ігоря 
Сікорського 

9.  Радіо Ольга Володимирівна к.т.н., ст. викладач 
Савастьянов В.В. 



м. Київ, Науково-дослідний 
центр системних досліджень 
НН ІПСА КПІ ім. Ігоря 
Сікорського 

10   Семіконь Ярослава 
Володимирівна 

к.ф.-м.н., доцент 
Каніовська І.Ю. 

м. Київ, Науково-дослідний 
центр системних досліджень 
НН ІПСА КПІ ім. Ігоря 
Сікорського 

11.  Смиковська Дарина Василівна к.ф.-м.н., доцент 
Каніовська І.Ю. 

м. Київ, Науково-дослідний 
центр системних досліджень 
НН ІПСА КПІ ім. Ігоря 
Сікорського 

12.  Собкович Владислава Сергіївна к.т.н., доцент  
Тимощук О.Л. 

м.Київ, ПП 
«ТЕХНОХОЛДІНГ-
БЕЗПЕКИ» 

13   Тарасевич Аріна Андріївна к.т.н., ст. викладач  
Селін Ю.М. 

м. Київ, Науково-дослідний 
центр системних досліджень 
НН ІПСА КПІ ім. Ігоря 
Сікорського 

14.  Тіщенко Артем Євгенійович к.т.н., ст. викладач  
Селін Ю.М. 

М.Київ, ДП «Кюне і Нагель» 15   Торліна Надія Михайлівна к.ф.-м.н., доцент  
Мальцев А.Ю. 

м. Київ, Науково-дослідний 
центр системних досліджень 
НН ІПСА КПІ ім. Ігоря 
Сікорського 

16.  Яблуновський Олександр 
Вікторович 

к.ф.-м.н., доцент  
Мальцев А.Ю. 

м. Київ, Науково-дослідний 
центр системних досліджень 
НН ІПСА КПІ ім. Ігоря 
Сікорського 

17   Ярмола Анна Олексіївна к.ф.-м.н., доцент  
Мальцев А.Ю. 

м. Київ, Науково-дослідний 
центр системних досліджень 
НН ІПСА КПІ ім. Ігоря 
Сікорського 

18   Ярошенко Валентина Олегівна к.ф.-м.н., доцент  
Мальцев А.Ю. 

 
 
 
 
   Завідувач кафедри              __________________  Оксана  ТИМОЩУК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  5 
до наказу № 1619-с від_12.07.22_ 

 
 

  
СПИСОК 

 
Розподілу  студентів 2 курсу другого (магістерського) рівня вищої освіти, група 
КА-13мп для проходження  практики з 01.09.2022 по 26.10.2022  за договором за 
рахунок коштів фізичних осіб. 
 
 Кафедра     Математичних методів системного аналізу   
 Факультет  Навчально-науковий інститут прикладного системного аналізу  
 

Місце проходження 
практики 

(місто і назва 
підприємства) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім`я та по-батькові 
студентів 

(старшого групи виділити) 

Вчене звання, прізвище, 
ініціали керівника 

практики від кафедри, 
термін відрядження 

(керування) 
м.Київ, ННК «ІПСА» 1. Талмач Валентин Павлович к.т.н., доцент  

Тимощук О.Л. 
 
 
 
 
 
 
        Завідувач кафедри              __________________ Оксана  ТИМОЩУК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  6 
до наказу № 1619-с від_12.07.22_ 

 
  

СПИСОК 
 

Розподілу  студентів 2 курсу другого (магістерського) рівня вищої освіти, група 
КА-14мп для проходження практики з 01.09.2022 по 26.10.2022  за державним 
замовленням. 
 
 Кафедра     Математичних методів системного аналізу   
 Факультет Навчально-науковий інститут прикладного системного аналізу  
 

Місце проходження практики 
(місто і назва підприємства) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім`я та по-батькові 
студентів 

(старшого групи виділити) 

Вчене звання, прізвище, 
ініціали керівника 

практики від кафедри, 
термін відрядження 

(керування) 
м. Київ, ФОП «Гончарук 
Олександр Петрович» 

1.  Гончарук Олександр 
Петрович 

к.ф.-м.н., доцент  
Стулей В.А. 

м. Київ, Світовий центр даних з 
геоінформатики та сталого 
розвитку КПІ ім. Ігоря 
Сікорського 

2.  Загній Єгор Васильович к.ф.-м.н., доцент  
Стулей В.А. 

м. Київ, Світовий центр даних з 
геоінформатики та сталого 
розвитку КПІ ім. Ігоря 
Сікорського 

3.  Іванов Сергій Ігорович к.ф.-м.н., доцент 
 Стулей В.А. 

м. Київ, Світовий центр даних з 
геоінформатики та сталого 
розвитку КПІ ім. Ігоря 
Сікорського 

4.  Ігнатов Дмитро Андрійович к.ф.-м.н., доцент  
Стулей В.А. 

м. Київ, Світовий центр даних з 
геоінформатики та сталого 
розвитку КПІ ім. Ігоря 
Сікорського 

5.  Кравченко Олександра 
Вадимівна 

к.ф.-м.н., доцент  
Стулей В.А. 

м. Київ, ФОП «Лисов Богдан 
Сергійович» 

6.  Лисов Богдан Сергійович к.ф.-м.н., доцент  
Стулей В.А. 

м. Київ, Світовий центр даних з 
геоінформатики та сталого 
розвитку КПІ ім. Ігоря 
Сікорського 

7.  Маренич Марія Сергіївна к.ф.-м.н., доцент  
Стулей В.А. 

м. Київ, ФОП «Міщенко Дарина 
Вадимівна» 

8.  Міщенко Дарина Вадимівна к.ф.-м.н., доцент  
Стулей В.А. 

м. Київ, ФОП «Нікітін 
Владислав Олегович» 

9.  Нікітін Владислав Олегович к.т.н., доцент  
Тимошенко Ю.О. 

м. Київ, Світовий центр даних з 
геоінформатики та сталого 
розвитку КПІ ім. Ігоря 
Сікорського 

10.  Павловський Євген 
Андрійович 

к.т.н., доцент  
Тимошенко Ю.О. 



м. Київ, ФОП «Павлюк Віра» 11.  Павлюк Віра  к.т.н., доцент  
Тимошенко Ю.О. 

м. Київ, Національна комісія, що 
здійснює державне регулювання 
у сферах енергетики та 
комунальних послуг 

12.  Русакова Лариса Олексіївна к.т.н., доцент  
Тимошенко Ю.О. 

м. Київ, ФОП «Славінський 
Всеволод Олександрович» 

13.  Славінський Всеволод 
Олександрович 

к.т.н., доцент  
Тимошенко Ю.О. 

м. Київ, Світовий центр даних з 
геоінформатики та сталого 
розвитку КПІ ім. Ігоря 
Сікорського 

14.  Хомич Олександр 
Ростиславович 

к.т.н., доцент  
Тимошенко Ю.О. 

м. Київ, ФОП «Цимбал Юлія 
Олександрівна» 

15.  Цимбал Юлія Олександрівна к.т.н., доцент  
Тимошенко Ю.О. 

м. Київ, ФОП «Цупрун Ілля 
Юрійович» 

16.  Цупрун Ілля Юрійович к.т.н., доцент  
Тимошенко Ю.О. 

м. Київ, ФОП «Шевчук Олексій 
Сергійович» 

17.  Шевчук Олексій Сергійович к.т.н., доцент  
Тимошенко Ю.О. 

м. Київ, ФОП «Яцько Яна 
Віталіївна» 

18.  Яцько Яна Віталіївна к.т.н., ст. викладач 
Єфремов К.В. 

 
 
 
 
 
 
    Завідувач кафедри              __________________  Оксана  ТИМОЩУК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	“КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ
	імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО”

